
Deliberazione Giunta Comunale  n. 134  del 04.10.2007 
 
 
 
OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI PROMOZIONE ALLA BIBLIOTE CA “DALLA  

A ALLA Z”- DIRETTIVE 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
− il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi 

dell’art.97, comma 2, del T.U. n.267/2000; 
 

SENTITA la relazione del Sindaco 
 
CONSIDERATO che per promuovere la Biblioteca comunale nell’ambito dell’utenza 

scolastica si è definito di organizzare per domenica 14 ottobre una giornata dal titolo “Dalla A 
alla Z” in collaborazione con la Comunità Montana Val Pellice; 

 
DATO ATTO  che il programma prevede: 
dalle ore 15,00 alle ore 16.30: spettacolo per bambini e famiglie: tre ragazzi  dopo uno 

“spettacolo teatrale” conducono bambini a famiglie in Biblioteca dove sarà offerta una merenda 
per un costo presunto di € 300,00; 

 
PRESO ATTO che, a seguito di nostra formale richiesta di contributo, la Comunità 

Montana Val Pellice ha richiesto che, per ragioni contabili, le spese fossero sostenute 
direttamente dalla Comunità Montana Val Pellice ; 

 
CON VOTI unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano 

 
 

DELIBERA 
  
1) DI APPROVARE il programma della manifestazione del 14 ottobre “Dalla A alla Z” di 
promozione della Biblioteca comunale; 
2) DI DARE ATTO  che tutte le spese sostenute saranno a carico della Comunità Montana 
Val Pellice 

**** 
 

Inoltre, 
Considerata l'urgenza, con successiva separata unanime votazione  

 
DELIBERA 

 
di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 del T.U. n.267/2000 
 
/cl 


